εἴ ποὺ τί μὴ λῶον τῆχθῃ.

Nobis magis probabile videtur scribendum esse:

εἴ ποὺ τί καὶ μὴ πᾶλιν τῆχοι.

Vs. 526 sqq.

Τὸ πρὸς γυναικῶν ἐπιδῶν,  
 Παλαίφατον ἀμέτερον  
 Γένος φίλιας προγόνον γυναικός  
 Νέωσον εὔφρον' αἶνον,  
 Γενοῦ πολυμνήστορ, ἐφάπτωρ Ἰούξ, sqq.

Well. locum ita explicat: „Commate post ἐπιδῶν posito et sublato colo, quod vulgo post γυναικός ponitur, sensus hic erit: Sed quod ad mulieres attinet, vel preces quae a mulieribus proficiscuntur respiciens, erga antiquum nostrum genus a dilecta progenitrice muliere oriundum, renova laudem benevolam.“ Dicit non posse γένος νέωσον αἶνον, renova laudem erga gentem, in promptu. Hermannus doct. metr. p. 232 postremum versum

Γενοῦ πολυμνήστορ, ἐφάπτωρ Ἰούξ,

scripsit, qua ratione metrum, non sensus restituitur; quid enim γενοῦ sibi velit, aut quomodo jungendum sit cum ceteris difficile est ad intelligendum. Tamen recepit eam lectionem Well. in gloss. Locus ita scribendus videtur, ut prima antistrophae verba cuo postremis strophae verbis nexu iungantur:

Ἀμνα δ' ἐμβαλε πορφυροειδεῖ  
 Τὴν μελανόζυγ' αἶταν,

Ἄντ. α.

Πρόσω γυναικῶν. Ἐπιδῶν  
 Παλαίφατον ἀμέτερον  
 Γένος φίλιας προγόνον γυναικός,  
 Νέωσον εὔφρον' αἶνον  
 Γένους, πολυμνήστορ, ἐφάπτωρ Ἰούξ, sqq.

„Ponto iujice luem uigris transtris ornatum procul a mulieribus. Respiciens antiquam nostram dilectae a te progenitricis gentem, gentis laudem renova.“ Primis enim sequentis strophae verbis interdum breve aliquod additamentum ad ea, quae in antecedentibus sunt, ita continetur, ut verba insuper addita sententiam habeant majore cum

ci ellendam. Ut hoc loco omnis Danaïdum precatio in eo vertitur, ut Aegyptii *procul* a se remoueantur, quantum ejus fieri potest maxime. Cfr. Agam. v. 22].

Φοάσιν δ' ἀόζοις πατῆρ μετ' εὐχάν,  
Λίκων χιμαίρας ὑπερθε βυμοῦ  
Ἡέλοισι περιτετῆ, παντὶ θυμῷ  
Προνοίῃ λαβεῖν ἀέροιν, στόματός  
Τε καλλιπρόουρον φνλαζὴν κατισχεῖν  
Φθόγγον ἀραῖον αἰκοῖς,

Στο. 4.

Βία χαλινῶν τ' ἀναΐδην μένει.

Quod vox *γενος* ter repetitur (v. sq. δι' ἃς ται γένος ἵχομαι εἶναι), nulla est offensio. Eae verborum repetitiones neque semper sunt arbitrariae, ut Well. existimat, neque ubique admitti possunt, sed hoc loco idem vocabulum tanta cum vi repetitur, quod in eo quasi argumentum versatur, quo Jovis auxilium implorant.

Vs. 542 sq.

Ἰάπτει βάσιδος δι' αἴας  
Μηλοβότου Φρυγίας διάμιαξ.

Conjectura Turcubi Ἰάπτει δ' Ἀσίδος recepta ab editoribus ante Wellanerum, ad sequentia parum est apta. Hauptius Φάσιδος conjecit, quod habet primo obtutu, quo commendari possit. At obstant plura. Nam Graeci eo modo fluminum nominibus ad terras designandas uti non solent, neque γαῖα Φάσιδος vel similia dicuntur. Deum asydeton (ὀρίξει. Ἰάπτει sqq.) molestum est. Denique Ἰάπτειν sine casu positum in suspicionem incurrit, quamquam id quidem fortasse defendi queat exemplo verbi ἰάλλειν, Hes. Theog. v. 269:

Ἠὐχόμενος δ' Ἀσπρίας, Ἀέλλω τ', Ὀρνέην τε,  
Ἄ ὅ' ἀνέμων προΐησι καὶ οἰωνοῖς ἅμ' ἔπονται,  
Ὁεῖτες πινοῖγεσσι μεταχρόνια γυῖφ' ἰακκον.

Difficultates, quas indicavimus, tolluntur unius syllabae transpositione. Pro ἰάπτει βάσιδος enim scribendum videtur:

Ἰάπτει δ' ὡς βάσιν δι' αἴας  
Μηλοβότου Φρυγίας διάμιαξ.

„Ita illa (demens et oestro exagitata) gradum per Phrygiam corripit.“

Sequuntur haec:

545 Πεσᾶ δὲ Τεΐθραντος ἄσιν Μωσῶι.  
Ἀνδία τε γάλα.  
Καὶ δι' ὄρων Κιλίκων  
Παισιλῶν τε γένη διορνυμένα  
Πᾶσ ποτάμοις ἀνάουσι,  
Καὶ βαθύπλουτον χθόνα, καὶ  
Τᾶς Ἀφροδίτας πολέπυρον αἶαν.

Versu 547. Well. cum Heathio vocabulum γένη ejicere debebat. Occultior quaedam menda haesit in postremis, quamquam editores pro sanis habent. Quae enim sunt illae terrarum designationes βαθύπλουτος χθών et Ἀφροδίτης αἶα? Intelligent vulgo Phoenicem et Syriam; at utraque dives, utraque Veneri sacra. Et quot aliae terrae βαθύπλουτοι? ut fere inepta illa designatio existimanda sit, nisi aliquid addatur, quo quam terram poeta in mente habeat, intelligi possit. Scribendum videtur:

Καὶ βαθύπλουτον χθόνα, καὶ εἰτὰν Ἀφροδίτας  
πολέπυρον αἶαν.

Ita apta est terrae designatio. Intelligitur enim Syria, per quam Jo ex Pamphylia et Cilicia ad Aegyptum pergere debebat; ea erat autem et βαθύπλουτος et πολέπυρος et Veneris cultu omnium terrarum maxime insignis.

Vs. 590 sqq.

Ἵπ' ἀρχὰς δ' οὐ τινοσ θοάζων  
Τὸ μείον χεισσοῶνων κρατύνει.  
Οὐ τινοσ ἀνωθεν ἤμένον σέβει γάτω.  
Πάρεσι δ' ἔργον ὡς ἔπος,  
Σπεῦσαι τι τῶν δούλιος φέρει φρήν.

Hunc locum Hermannus in novissima Soph. Oed. Regis editione pag. 12 ita constituit:

Ἵπ' ἀρχὰς δ' οὐτινος θοάζων  
Τὸ μείον χεισσοῶνων κρατύνει  
Ἄνωθεν ἤμενον σέβει.

„Nullius sub imperio properans, impotentem potentioribus imperare altius sedentem, probat. Declarat autem statim chorus hanc sententiam, addens:

Πάρεσι δ' ἔργον ὡς ἔπος  
Σπεῦσαι τι τῶν βούλιος φέρει φρήν.

In quibus quum *σπεῦσαι* dicitur Jupiter suoapte judicio, nihil id aliud est, quam quod modo dictum erat nullius eum sub imperio properantem infimos super summos evehere. *Σέβειν* infinitivo junxit etiam in Agam. v. 1021. *Ἄγισθ' ὑβρίζειν ἐν χαροῖσιν οὐ σέβω.* Haec Hermannus. At eae mutationes et violentiores sunt et sententiam habent ab hoc loco alienam. Celebratur Jovis omnipotentia. Parum est, si nihil dicatur, nisi Jovem non probare impotentem potentioribus imperare. Quid hoc ad Danaides? aut quomodo apta sit tenuis illa sententia et conveniat cum splendidissimis verbis, tum quae praecedunt, tum quae sequuntur: *Πάρεσι δ' ἔργον ὡς ἔπος σπεῦσαι?* — Leniore medela locus videtur posse restitui. Et duo primi quidem versus